Evropska unie

Evropsky socialni fond
Operacni program Zaméstnanost

)

Uad price CR

pfiloha €. 6 dohody ¢.:

POVEZ ||

Plan vyuky

(Cz.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

Vzdélavaci zafizeni:

NICOM, a.s., Smetanova 3, 602 00 Brno

Lektor:

Mgr. Josef Hajek, Ing. Lubos Malac

Zameéstnavatel:

EVECO Brno, s.r.o., Bfezinova 42, 616 00 Brno

ICO: 65276124

Misto vyuky:

NICOM, a.s., Smetanova 3, 602 00 Brno

Nazev vzdélavaci aktivity:

Profesionalni vyuziti programu MS Excel pro firemni pouziti

Pocet vyucovacich

Datum’ hodin Od-do Okruhy planovanych témat
1 26.11.2018 7 9:00 - 16:30 |MS Excel pro pokrocilé
2 27.11.2018 7 9:00 - 16:30 |MS Excel pro pokrocilé
3 10.12.2018 7 9:00 - 16:30 [MS Excel pro experty
4 11.12.2018 7 9:00 - 16:30 |MS Excel pro experty
5 21.1.2019 7 9:00 - 16:30 |MS Excel - manaZerska analyza tabulek
6 22.1.2019 7 9:00 - 16:30 |MS Excel - manazerskd analyza tabulek
7
8
9
10
11
12
13

Vyplrite pouze bild pole

* V pripadé, Ze vzdélavaci aktivita bude probihat v ur¢itém terminu denné, vypiste do prvniho sloupce datum od-do (napt. 1.8.2016-20.8.2016).

V pfipadé, Ze vzdélavaci aktivita bude probihat nepravidelné nebo pouze v urcity den v tydnu, vypiste jednotlivé dny do pfipravenych sloupcd.

Datum: X
Vyftizuje: X
Cislo telefonu: X

Email:

I><

Podpora odborného vzdélavani zaméstnanc( Il (reg.¢. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

osuU

jméno, pfijmeni, funkce
a podpis opravnéné
osoby (razitko)

Ing. Marek Sarlej, Ph.D., jednatel
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